a.

a încetat din vieaţă Vineri în 5/18 Oct. a c. la oarele 8.35 seara mplinind vârsta de 68 ani.
înmormântarea iubitului răposat se va face Lun i în 8/21 Oct. a. c. la oara 3 p. m, dela locuinţa din Strada Vămii Nr. 5

în cimiteriul capelei gr. or. române din Groaver.

Brjaşov, în 6/19 Oct. 1912.